
UNIONE EUROPEA
Direzione Generale Occ upazione

e Affari Sociali

VISTO

VISTO

VISTO

VISTE

VISTA

VISTO
VISTO

CONSIDERATO

VISTA

Tutto ciò

MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE
D ip artimento d e I l, Istr u zion e

Direzione per gli Affari Internazionali
Uff.V

ISTITUTO COMPRENSIVO "GIOSUE' CARDUCCT'
Via Torino, 10 - c.a.p. g0030 _ MARIGLIANELLA sapoli)

Tet. Fax 081 8854347 - C.F. 92018 540630 - Cod. Irrtecc. Nitc868007 _

AL SITO WEB
: ASSICURAZIONE 201B-19

IL DTRIGENTE SCOTASTICO
il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante ..norme generali
sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni
Pubbliche" e ss.mm.ii. ;il D.P.R. 275/gg, concernente norme in
istituzioni scolastiche ;
D. Lgs n. 50 del tB/4/2016, modificato e
79/4/2077;

materia di autonomia delle

integrato dal D.Lgs n. 56 del

Di disporre lbrdine a favore
5600,00 esente iva.

Ai sensi dell'art. 31 del D. Lgs
ROBERTO VALENTINI.

le linee guide n.4 di attuazione del D.Lgs n.50 del t}/4/2d16, recanti:
"Procedure per l'affidamento dei contratti pubblici di importo inferiore alle
soglie di rilevanza comunitaria, indagine di mercato e formazione e
gestione degli elenchi di operatori economici,,, di cui alla delibera ANAC n.
1097 del 26/fi/2Ot6;
Ia delibera del Consiglio d'istituto n. l del 74/07/20t6 che adotta il piano
dell'offerta Formativa triennale per gli anni scolasticl 2016/2017
2OL7/2O78-2O78/2079;
I'art. 57 comma 5 lett. B. del D.L.gs. 763/06;
il regolamento interno per le attività negoziali, approvato in data
75/02/20L6;
che questa Istituzione scolastica ha effettuato regolare gara, per
l'assicurazione relativa all'a.s. 2ols/20l6, con bando pùnotico prot. 2778del 27/08/2a75, nel quale veniva specificato che se le condizioni
assicurative non avrebbero subito variazioni, si provvedeva a
riconfermare il contratto con la stessa agenzia per tre anni
la disponibilità finanziaria sull'aggregato di spesa Ao2 E.F. 2018:

visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente atto:

DETERMINA
Art. 1- Oggetto

della ditta "Unipol Sai ", di rinnovo assicurazione per l,a.s.201g-19 di €.

Art. 2 Re3ponsabite del procedimento
50/2076, il Responsabile del Procedimento è il Dirigente scolastico arch.

IL DIRIG

sitoweb.: Wu

Arch.RO

NAIC868007 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004543 - 20/11/2018 - C14b - Fornitori, acquist - U


